
RL
Baustellenfahrplan gültig ab 09.02.2026

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, ServiceZentrum, Hanauer Straße 22, 61169 Friedberg, Tel.: 06031 7175-0

FB-3E Ersatzverkehr Ranstadt � Ortenberg

2025-001 / B 275 Neubau Rad- u. Gehweg zw. Ranstadt und  Selters

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S1

�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��
300 301 303 305 302 307 304 309 306 311 308 313 310 315 312 317 314 319 316

Ranstadt Bahnhof
Ortenberg Marktplatz
- Marktplatz
Ranstadt Bahnhof

5.50
6.00

6.00
6.10

6.30
6.40

9.16
9.26

10.04
10.14

10.40
10.50

13.19
13.29

13.31
13.41

14.05
14.15

14.15
14.25

15.07
15.17

15.19
15.29

16.06
16.16

16.16
16.26

17.06
17.16

17.16
17.26

18.14
18.24

18.24
18.34

19.14
19.24

S1 = an Schultagen, nicht am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026
�� = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 0175 9691558 (Taxi Mini Car Glauburg), erreichbar MO-FR von 8 Uhr bis 20 Uhr, Fahrten vor 8 Uhr am Vortag anmelden.

Hinweise
Fahrtnummer

Montag - Freitag
�� �� �� ��
321 318 323 320

Ranstadt Bahnhof
Ortenberg Marktplatz
- Marktplatz
Ranstadt Bahnhof

19.24
19.34

20.14
20.24

20.24
20.34

21.14
21.24

�� = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 0175 9691558 (Taxi Mini Car Glauburg), erreichbar MO-FR von 8 Uhr bis 20 Uhr, Fahrten vor 8 Uhr am Vortag anmelden.

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 22.12.2025 - 10.01.2026 , Osterferien 30.03.2026 - 10.04.2026 , Sommerferien 29.06.2026 - 07.08.2026 , Herbstferien 05.10.2026 - 18.10.2026


