

**Montag - Freitag**

Verkehrsbeschränkungen Hinweise	S1																				
	S1																				
	300	301	303	305	302	307	304	309	306	311	308	313	310	315	312	317	314	319	316		
Ranstadt Bahnhof	5.50							10.04		13.19		14.05		15.07		16.06		17.06		18.14	19.14
Ortenberg Marktplatz	6.00							10.14		13.29		14.15		15.17		16.16		17.16		18.24	19.24
- Marktplatz		6.00	6.30	9.16		10.40		13.31		14.15		15.19		16.16		17.16		18.24			
Ranstadt Bahnhof		6.10	6.40	9.26		10.50		13.41		14.25		15.29		16.26		17.26		18.34			

**S1** = an Schultagen, nicht am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026

Taxi = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 0175 9691558 (Taxi Mini Car Glauburg), erreichbar MO-FR von 8 Uhr bis 20 Uhr, Fahrten vor 8 Uhr am Vortag anmelden.

**Montag - Freitag**

Hinweise	321	318	323	320
Fahrnummer	321	318	323	320
Ranstadt Bahnhof		20.14		21.14
Ortenberg Marktplatz		20.24		21.24
- Marktplatz	19.24		20.24	
Ranstadt Bahnhof	19.34		20.34	

Taxi = Anruf-Linien-Taxi: Anmeldung bis 60 Min. vor Abfahrt, Tel. 0175 9691558 (Taxi Mini Car Glauburg), erreichbar MO-FR von 8 Uhr bis 20 Uhr, Fahrten vor 8 Uhr am Vortag anmelden.